
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MW38 - Simulátor pro posouzení děložní involuce
Objednací kód: 4103.MW38



Cena bez DPH 67.500,00 Kč
Cena s DPH 81.675,00 Kč

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Vyšetřovací trenažéry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Poporodní spodní část trupu s anatomicky přesnými místy a elastickou břišní stěnou umožňuje realistický nácvik posouzení děložní involuce
na počátku šestinedělí.

 
Vlastnosti

Anatomicky přesná místa pro nácvik palpace - stydká spona, pupek a děloha
Měkká a pružná břišní stěna, která umožňuje vysoce realistickou palpaci pro posouzení stupně děložní involuce a pro změření
fundální výšky
Čtyři různé vyměnitelné děložní moduly

 
Nácvikové dovednosti

Vyšetření dělohy na začátku šestinedělí
Měření fundální výšky páskovým metrem a palpace děložního fundu
Mytí a vyšetření perinea
Ukázka poporodní masáže
Posouzení vyhřeznutí konečníku

 
Specifikace

Spodní část torza v šestinedělí v životní velikosti
Velikost simulátoru: 28 × 42 × 26 cm (š × h × v)
Materiál: měkká pryskyřice

 
Sada obsahuje

1 spodní část torza v šestinedělí
1 sada děložních modulů (4 varianty)
1 pudr

Chcete stránku vytisknout?



Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


